מ"ת 6193-09-17 מדינת ישראל נ' א
תיק חיצוני: 393012/2017

בפני המבקשת
כבוד השופטת איילת השחר ביטון פרלה
מדינת ישראל
נגד
המשיב
ש א

החלטה

לפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

רקע:

ביום 6/9/17 הוגש נגד המשיב כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של תקיפת בן זוג - לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ואיומים - לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

מכתב האישום עולה כי המשיב והגב' צ.ח. (להלן: "נפגעת העבירה") הם בני זוג ונפגעת העבירה מצויה בחודש החמישי להריונה. עוד עולה כי בתקופה הסמוכה לאירועים המתוארים בכתב האישום, התגוררו השניים בדירה משותפת בקרית ים (להלן: "הדירה").

שקלתי האפשרות למעצר על דרך איזוק אלקטרוני ואולם בנסיבותיו של תיק זה וכאמור, סבורני שללא פיקוח אנושי ראוי לצד ריחוק גאוגרפי, לא יהא בדרך זאת כדי להגשים את מטרת המעצר.

לפיכך, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

תיק החקירה יימסר למבקשת על ידי המזכירות.

ניתנה היום, י"ח אלול תשע"ז, 09 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.

עמוד 4